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Mannschaftspass BC Bergedorf (2021/2022) -  Pool: Mannschaft

Regionalliga - Pool Nord (Vereinsheim: The Place Sportsbar, Siemensstraße 2, 21465 Reinbek, Tel: 040-721 11 33)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 1 Adomeit, Sven 10142 175254 19.03.2022

1 1 Berheide, Phillip 10005 112602 19.03.2022

1 1 Biehler, Manuel 10137 170140 19.03.2022 X

1 1 Bruckmann, Pascal 10339 227030 19.03.2022

1 1 Fricke, Udo 10429 242257 19.03.2022

1 1 Hädrich, Jens 10145 175276 19.03.2022

1 1 Kaval, Sharif 10326 225918 19.03.2022

1 1 Kienast, Timo 10452 244260 19.03.2022

1 1 Lamprecht, Hartmud 10148 175284 19.03.2022

1 1 Philippen, Clemens 10040 123052 19.03.2022

1 1 Ritzel, Burckhard 10149 175288 19.03.2022

1 1 Schaaf, Reiner 10150 175291 19.03.2022

1 1 Stahl, Thomas 10140 171932 19.03.2022

1 1 Stubbemann, Volker 10156 175301 19.03.2022

1 1 Stumberger, Nino 10673 351652 19.03.2022

1 1 Witt, Rudolf 10774 355456 19.03.2022

Verbandsliga (Vereinsheim: The Place Sportsbar, Siemensstraße 2, 21465 Reinbek, Tel: 040-721 11 33)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 2 Adomeit, Sven 10142 175254 19.03.2022 X

2 2 Kienast, Timo 10452 244260 19.03.2022

2 2 Lamprecht, Hartmud 10148 175284 19.03.2022

2 2 Stahl, Thomas 10140 171932 19.03.2022

2 0 Johannsen, Ralf 10441 243314 15.05.2022

2 0 Ritzel, Burckhard 10149 175288 15.05.2022
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Mannschaftspass BC Bergedorf (2021/2022) -  Pool: Mannschaft

Verbandsliga (Vereinsheim: The Place Sportsbar, Siemensstraße 2, 21465 Reinbek, Tel: 040-721 11 33)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 3 Fricke, Udo 10429 242257 19.03.2022

3 3 Hädrich, Jens 10145 175276 19.03.2022

3 3 Stubbemann, Volker 10156 175301 19.03.2022

3 3 Stumberger, Nino 10673 351652 19.03.2022 X

3 3 Witt, Rudolf 10774 355456 19.03.2022

3 0 Bolduan, Bernd 10143 175261 15.05.2022

Bezirksliga (Vereinsheim: The Place Sportsbar, Siemensstraße 2, 21465 Reinbek, Tel: 040-721 11 33)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 4 Bolduan, Bernd 10143 175261 19.03.2022

4 4 Köhn, Matti 10450 244190 19.03.2022 X

4 4 Oehlenschläger, Stefan 10769 355411 19.03.2022

4 4 Schaaf, Reiner 10150 175291 19.03.2022

4 4 Stöber, Jörg 10155 175299 19.03.2022

4 0 Johannsen, Ralf 10441 243314 15.05.2022

4 0 Kaczarowski, Maik 10672 351648 15.05.2022

4 0 Winkler, Ralf 10740 354415 15.05.2022

Ersatzbank (Vereinsheim: The Place Sportsbar, Siemensstraße 2, 21465 Reinbek, Tel: 040-721 11 33)

Team Rang Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 99 Johannsen, Ralf 10441 243314 19.03.2022

5 99 Kaczarowski, Maik 10672 351648 19.03.2022

5 99 Ritzel, Burckhard 10149 175288 19.03.2022

5 99 Stahl, Sabine 10154 175298 19.03.2022

5 99 Träm, Steffi 10042 124605 19.03.2022

5 99 Winkler, Ralf 10740 354415 19.03.2022
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